

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.10.2018

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.10.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na: Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy Stawiguda poprzez budowę drogi gminnej 162048N w Dorotowie

CZĘŚĆ I - Budowa drogi od włączenia DK 51 do granicy z nieruchomością 153/2 - 0+310,00 km (bez warstwy ścieralnej)

CZĘŚĆ II - Budowa drogi od granicy z nieruchomości 153/2 – 0+310,00 km do 0+602,95 wraz z przepustem (bez warstwy ścieralnej)

CZĘŚĆ III - Budowa drogi od 0+602,95 do 0+883,42 km (bez warstwy ścieralnej).

CZĘŚĆ IV – Budowa warstwy ścieralnej drogi na odcinku 0+000,00 do 0+883,42 km

CZĘŚĆ V – Budowa oświetlenia drogi gminnej 162048N w Dorotowie (Dolina Wierzby)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Pytanie dotyczy ogłoszenia do inwestycji rozbudowa i projektowanie zamówień publicznych w Gmina Stawiguda, krajowy numer identyfikacyjny, ul. ul. Olsztyńska 10, 11034 Stawiguda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 126 475, e-mail e-mail: stawiguda@stawiguda.com.pl, faks 895 126

910. Ogłoszenie nr 555680-N-2018 z dnia 2018-05-10 r. Gmina Stawiguda: Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy Stawiguda poprzez budowę drogi gminnej 162048N w Dorotowie Brak jest jasnych i czytelnych opisów do wyceny jak i możliwość obliczeń do pracy przy projektach oświetlenia ozdobnego parkowego ulicznego, jeśli jest to LED to proszę wpisać że LED lub Sodowe i wpisać wszystkie obowiązujące normy do lamp jak ich wysięgników i uchwyty, które powinny zawierać. Wiadomo że nowe technologie są droższe, brak podania rzetelnego opisu jest celowym działaniem na szkodę zlecającego jak i firm które składają ofertę.

Mam kilka konkretnych pytań.

1] Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2 , M3, M6 które zapewnią bezpieczeństwo, dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych do zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że wszystkie obliczenia zostały wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami czego potwierdzeniem jest oświadczenie złożone przez zespół projektowy. Zamawiający zamieścił na stronie wszystkie materiały którymi dysponuje.

Pytanie 2

2] Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty do opisów, które mają zastosowane, a nie zostały podane. Normy na słupy i oświetlenie jakie??

Obowiązujące normy oświetlenia drogowego powinny zapewniać bezpieczeństwo osobom poruszającym się po nich, oraz swobodę poruszania się wszystkim uczestników ruchu.

nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03

PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3

Czy wykonawcy mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.

Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikające z art.4 ust3 TUE oraz art 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawie Prawa własności przemysłowej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że wszystkie zaoferowane produkty muszą odpowiadać obowiązującym normom i posiadać odpowiednie certyfikaty, atesty, deklaracje dopuszczające do stosowania. Ewentualne rozwiązania zamiennie muszą być uzgodnione z jednostką projektową i zaakceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie 3

3] Producent opraw oświetleniowych deklaruje zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa : Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów, wymagania dla sprzętu elektrycznego:

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że wszystkie zaoferowane produkty muszą odpowiadać obowiązującym normom i posiadać odpowiednie certyfikaty, atesty, deklaracje dopuszczające do stosowania.

Pytanie 4

4] Brak jest opisów ogólnych lampy i uchwyty mocowań, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny, dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że wszelkie podane nazwy produktów należy traktować jako podanie minimalnych parametrów technicznych. Wykonawca może zaoferować równoważne produkty o parametrach nie gorszych niż podane w projekcie.

Dokonana zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszej informacji oraz nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp oraz zmiany terminu składania ofert.

z up. WÓJTA
mgr Jarosław Organiściak
ZASTĘPCA WÓJTA